第３号様式（第１１条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益財団法人東京観光財団　理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　殿
所在地

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

東京都島しょ地域縁結び事業支援助成金交付事業（変更・中止・廃止）申請書
　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で交付決定を受けた　　　年度東京都島しょ地域縁結び事業支援助成金に係る事業の内容を（変更・中止・廃止）したいので、下記のとおり申請します。
記
１　事業名
２　当初予定事業の内容
　　別紙のとおり（要綱別記第１号様式の別添１及び２と同じ様式）
３　中止・廃止年月日（中止・廃止の場合）／変更内容（変更の場合）
　　　　　　年　　月　　日
４　理由

以上